
war/207?

Kupní smlouva č. RA/3/2019

na dodávku silničního rychloměru

Smluvní strany:

Kupující:

Název: Město Židlochovice

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČ: - 00282979

DIČ: C200282979

Zastoupené: Ing. Janem Vitulou, starostou města

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Židlochovice

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

Tel: XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „kupující”) na straně jedné

a

Prodávající:

Název: RAMET a.s.

Sídlo: Letecká 1110, 686 04 Kunovice

IČ: 25638891

DIČ: C225638891

Zastoupené: XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX statutárním ředitelem

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

Tel: XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „prodávající&quot;) na straně druhé

uzavírají dle příslušných ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

kupní smlouvu:



Článek I

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,

uvedené v článku ll této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v článku

VI, odst. 2 této smlouvy, včetně DPH, způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

Smlouva je uzavírána na základě přijetí nabídky č. NAB-2019-000093 prodávajícího po výzvě

kupujícího.

Článek II
”

Zboží a služby

Zbožím se rozumí dodávka 1 ks silničního rychloměru pro stacionární měření rychlosti (měřicí

blok RAMERlO T), výrobní číslo .............................. , který lze jednoduchým způsobem umístit do

stávající skříně RAMERlO P.

Službami se rozumí provedení prvního metrologického ověření nového silničního rychloměru

dle platných předpisů. Dále pak metrologická ověření dvou stávajících stanovišť, na kterých

bude nový rychloměr použit.

Součástí dodávky je i provedení metrologických ověření dvou stávajících silničních rychloměrů

RAMERlO a stanovišť v počtu 2 ks, zdůvodu nutnosti změny původního Ověřovacího listu

vzhledem k nákupu nového měřicího zařízení (silničního rychloměru), viz Článek II, odst.1.

Dále bude provedeno školení na obsluhu dodaného zboží.

Článek III

Doba plnění

Dodávka zboží a služeb uvedeného v článku || této smlouvy bude realizována do 3 měsíců od

podepsání kupní smlouvy.

Článek lV

Místo plnění

Místem plnění pro předání zbožíje Městský úřad Židlochovice, ul. Nádražní750.

Článek V

Součinnost kupujícího a prodávajícího

Smluvní strany se touto smlouvou zavazují vzájemně respektovat své zájmy a poskytovat si

veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat ktomu, aby bylo dosaženo

účelu této smlouvy a splnění dodávky. Kupující se zavazuje vytvořit potřebné organizační

podmínky ke splnění dodávky.

Kupující se zavazuje poskytnout dálkový přístup do své sítě prodávajícímu za účelem přidání

nového měřicího bloku (silničního rychloměru), včetně výrobního čísla, do seznamu



používaných měřicích bloků, který je ve stávajícím ovládacím softwaru Client. Tento přístup

bude realizován pomocí aplikace TeamVíewer.

čmnekVI

Cena dodávky

1. Sjednaná kupní cena za zboží vychází z nabídky prodávajícího č. NAB-2019-000093.

2. Kupní cena zboží se sjednává jako cena pevná a nejvýše přípustná a je stanovena následovně:

 

i
Pol. Předmět dodávky Množství Jednotková DPH Celková cena |
č.

1
v ks cena (21%)

,

v Kč

v Kč v Kč včetně DPH

bez DPH
 

(měřicí blok RAMERlO T) ve

stacionární verzi

2. Metrologické ověření 2 X XXX X XXX XX XXX

stávajícího stanoviště pro

použití s novým silničním

rychloměrem

3. Metrologická ověření dvou 1 XX XXX XX XXX XX XXX

stávajících měřičů rychlosti

na dvou stanovištích

4. Cestovní náklady 1 XX XXX X XXX XX XXX

CELKEM 876 386 Kč

 

|

l 1. Silniční rychloměr RAMERlO 1 XXX XXX XXX XXX XXXXXX

l

l

 

 

   
 

    
  

Cena pořízení (pol. č. 1) zahrnuje první metrologícké ověření nového silničního rychloměru dle

vv-vn

platných předpisů a zaškolení obsluhy radarových mericu rychlosti pro 4 osoby.

Článek vu

Předání a převzetí zboží, vlastnické právo

Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu zboží dle Č. Il této smlouvy.

Předmětem předání je úplné, vizuálně bezvadně a funkční zboží s doložením příslušné

dokumentace (doklad o metrologických měřeních, návod k obsluze, apod.).

3. Povinnosti zástupce kupujícího je provést fyzickou přejímku. Nekompletnost a vady zjevné při

dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady zjištěné později

sdělí bez zbytečného odkladu.

4. O předání bude učiněn písemný protokol, ve kterém bude uveden obsah předání, datum,

jména a podpisy zástupců smluvních stran, oprávněných k přejímce.

5. Kupující se zavazuje, Že zboží převezme a zaplatí za ně smluvní cenu včetně DPH uvedenou v ČI.

VI, odst. 2 této smlouvy dle platebních podmínek uvedených v čI. VIII této smlouvy.

6. Vlastnické právo ke zboží dle Čl. || této smlouvy bude převedeno na kupujícího po zaplacení

Částky uvedené v čl. Vl, odst. 2.

7. Od předání předmětu má kupující plné a neomezené právo užívání předmětu této smlouvy a

v tomto smyslu bude provádět odpisy tohoto majetku.



Článek vm

Platební a fakturační podmínky

Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zboží a služby dle čl. Il bude provedena na základě

faktury vystavené po předání zařízení na základě předávacího protokolu.

Smluvní strany se dále dohodly, že faktura bude vystavena se splatností 21 dnů.

Úhrada dohodnuté ceny za předmět smlouvy bude provedena oproti fakturám prodávajícího,

které musi mít všechny náležitosti daňového dokladu dle §28 zákona o DPH č 235/2004 Sb. ve

znění pozdějších předpisů.

Článek IX

Práva a povinnosti smluvních stran

Kupující se zavazuje určit osoby, jež se zúčastní proškolení spojeného s dodávku zboží dle čl. l|

této smlouvy. Tyto osoby jsou povinny se dostavit do místa sídla kupujícího vtermínu

vzájemně dohodnutém, nejpozději však v den předání zboží kupujícímu.

Kupující se zavazuje hradit ze zákona poplatek za používání frekvence Českému

telekomunikačnímu úřadu.

Článek X

Záruční podmínky

Prodávající poskytuje záruku na zboží 24 (slovy dvacetčtyři) měsíců ode dne dodánízboží a jeho

převzetí oprávněným zástupcem kupujícího.

Běh záruční lhůty počíná po protokolárním předání a převzetí zboží. Záruční doba neběží po

dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Záruční vadou je vada, která se projeví během záruční doby a je vjejím průběhu řádně

nahlášena prodávajícímu. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech

zboží, a která je důsledkem neodborné manipulace, mechanickým poškozením vlivem zásahu

provedeným neautorizovanou opravou či osobou nebo nevhodným napájením. Záruka se

nevztahuje na součástí spotřebního charakteru, např. na baterie, výbojky, kondenzátory.

Lhůta pro vyřízení reklamace činí min. 4 pracovní dny po doručení reklamačního protokolu

prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručeníse rozumítřetí den od odeslání

protokolu kupujícímu.

Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu záruční a pozáruční servis vservisním středisku

prodávajícího. Pozáruční opravy budou realizovány maximálně po dobu 10 let od data převzetí

kupujícím.

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu pravidelné metrologícké ověření zboží

v Autorizovaném metrologickém středisku.



10.

11.

Článek XI

Smluvní pokuty

V případě prodlení s dodáním zboží má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu

ve výši 0,05% Kč z ceny bez DPH za každý i započatý den z prodlení po lhůtě plnění, které nebylo

dodáno vtermínu dle ustanovení čl. ||| odst. 1 této smlouvy. Sjednanou smluvní pokutu je

prodávající povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jeho písemného

vyúčtování.

V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo účtovat úrok z prodlení ve výši

0,05% z neuhrazené částky bez DPH za každý den z prodlení. Sjednaný úrok z prodlení je

kupující povinen zaplatit prodávajícímu nejpozději do 30 dnů od dne jeho písemného

vyúčtování. „
„

Článek xu

Společná a závěrečná ustanovení

Ujednáními o smluvních pokutách a úroku z prodlení není dotčen nárok kupujícího na náhradu

škody.

Kupujícíje oprávněn odstoupit od smlouvy pokud:

a. je prodávající v prodlení s dodáním zboží 0 více než 30 dní,

b. prodávající zboží dodá s vadami a není schopen ve lhůtě stanovené podle č. X odst. 4

této smlouvy vadné zboží nahradit dodáním bezvadného.

Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury

o více než 30 dnů od data splatností faktury.

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní

straně.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněnísmlouvy,je povinna to ihned

bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna pouze na základě dohody obou smluvních

stran písemnýmí číslovanými dodatky k této smlouvě.

Smluvní strany jsou povinny v průběhu trvání smlouvy oznámit druhé straně změnu sídla,

firmy, bydliště, případně jiné změny, které by mohly ovlivnit řádné plnění závazků vyplývajících

z této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory vzniklé v souvislosti s uzavřenou

smlouvou, budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-

Ii k dohodě, budou jakékoli spory týkající se smlouvy, nebo spory vzniklé v souvislosti s ní,

rozhodnuty věcně a místně příslušným soudem.

Prodávající souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy o dílo na profilu zadavatele a na jeho

webových stránkách.

Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 2) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající prohlašuje, že vdobě podepsání smlouvy není veden u finančního úřadu jako

nespolehlivý plátce. Pokud se v průběhu realizace akce dodavatel stane nespolehlivým

plátcem, souhlasí, že DPH za něj zaplatí odběratel příslušnému finančnímu úřadu, tzn., že

dodavateli zaplatí pouze základ daně.



 

E32
MĚSTO

ŽIDLOCHOVICE
  
 

12. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje informace, které si vyžadují ochranu

informací a údajů podle zvláštních právních předpisů.

13. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží kupující a prodávající druhý.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění

v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí

kupující.

15. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv pod

nátlakem Či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své

podpisy.

16. RM č. 11 rozhodla uzavřít tuto smlouvu na svém zasedání dne 12. 4. 2019 usnesením Č.

2019/115.3.

V Kunovicích dne rlqcf 01075Í

 

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX

Statutární ředitel RAM ET a.s.

r

ommwáa&#39;
VŽidIochovicích

dneží
. A» x
ł

?u
rn

1
Í

     
o,

  

  

lng. Jan Vitula \ \__9/

starosta města


